Caricabatteria per auto da 36W,
6A( 2x3A) con 2 porte QC3.0, Smart IC
Caricabatteria per auto da 36W
Caricabatteria da auto da 36W con
2 porte USB QC3.0 fino a 4 volte più
veloce rispetto ai caricabatteria stan-
dard, in grado di ricaricare i dispositivi
compatibili fino all’80% in soli 35 minu-
ti
Design compatto ed esclusivo. Pro-
dotto con ottimi materiali e sistema di
protezione integrato.
INFORMAZIONI:
Codice: ITSCC2U36
EAN: 8056157880042
Garanzia: 24 mesi
@iTekItaly
Scheda Tecnica
12V-24V
(3.6V-6.5V )3A, (6.5V-9V)2A,
(9V-12V)1.5A Max: 18W
36W
plastica: PC + ABS + materiale ignifugo
Si
Tensione di ingresso
2 Uscite USB QC 3.0
Potenza massima
Materiale case
Manuale utente